
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 

 

 

POPIS VÝROBKU 

Bostik C 401 je čisticí prostředek bez obsahu rozpouštědel 

k odstraňování sanytru, zední houby, špatně 

odstranitelných nečistot atd. i z vlhkých podkladů. Bostik C 

401 je čisticí prostředek, který uvolňuje výše uvedené 

nečistoty. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

Pro vnitřní i venkovní použití, na omítku, cihly, dlažbu, 

kámen, přírodní kámen atd. 
 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Plochy, které nejsou určené ke zpracování, zejména dřevo, 

sklo, kovy, sádru a plasty, zakryjte. Zabraňte odpaření 

kapaliny. 

Uvolněné části omítky a barvu očistěte, ošetřovanou 

plochu zasucha vykartáčujte. 

Před použitím vyzkoušejte přípravek na zkušební ploše. 

 

ZPRACOVÁNÍ 

Bostik C 401 rozetřete pomocí štětce, štětky nebo kartáče 

na znečištěnou plochu. Nechte uplynout dobu působení 

cca 8 hodin, silně vykartáčujte a naneste znovu. 

Plochy s dlažbou předtím opláchněte vodou a nechte 

uschnout. Před každým opakovaným nánosem přípravku 

Bostik C 401 je nutno dodržet dobu působení nejméně 8 

hodin, plochy s dlažbou předtím opláchněte a osušte. 24 

hodin po ukončení prací se ošetřovaná plocha silně 

vykartáčuje a poté ji lze dále zpracovávat (omítka, nátěr 

atd.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKLADOVÁNÍ 

Bostik C 401 je nutno skladovat v suchu a bez přístupu 

mrazu, nespotřebovaný materiál je nutno uchovávat v 

uzavřených originálních obalech. Zbytky se nesmí nalévat 

zpět do obalu. 

Bostik C 401 má v uzavřeném originálním obalu při 

správném skladování trvanlivost nejméně 48 měsíců. 

 

ZPŮSOB DODÁNÍ 

1 litr, číslo zboží 500011-31 

 

GISCODE 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Čištění kamenů a stěn 
- Odstraňuje zední soli a vykvétání 
- Bez obsahu rozpouštědel 

Odstraňovač sanytru 

C 401 



 

BOSTIK HOTLINE 
 
technische.beratung@bostik.com  
+49 (0) 180 5 005 160 
 
(14 eurocentů/min. z německé pevné linky, 
nejvýše 42 eurocentů/min. z mobilních sítí) 
 

 

Pomocí těchto pokynů Vám chceme poradit podle našeho nejlepšího vědomí na základě našich 
pokusů a zkušeností. Záruku za výsledek zpracování v jednotlivých případech však z důvodu velkého 
počtu možností použití a podmínek skladování a zpracování našich produktů, na které nemáme vliv, 
nemůžeme zaručit. Provádějte vlastní pokusy. U těsnicích hmot vystavených UV záření je možné 
lehké zabarvení. 
 
Mírné výkyvy v barevnosti mezi šaržemi jsou podmíněné technikou výroby. Za absolutní věrnost 
barev se nepřebírá záruka. Na jeden objekt používejte jednu šarži materiálu. Naše technické a 
obchodní poradenství je Vám k dispozici. 
 
S vydáním tohoto datového listu pozbývají platnosti všechna dřívější vydání.  
Vydání: 01.16 

 

Bostik GmbH   
An der Bundesstraße 16 
D-33829 Borgholzhausen 
www.bostik.de 

 

 
 

 

TECHNICKÁ DATA  

Materiálová báze Obsahové látky podle 
nařízení ES o detergentech: 
Kyselina fosforečná méně 
než 5 %; kyselina 
hydroxyetanová méně než 5 
% 

Barva Bezbarvý 

Podmínky zpracování Použitelné od +5 °C do +30 
°C, v žádném případě při 
mrazu 

Spotřeba Na jeden nános cca 0,5 
litru/m² 

Čištění nářadí Pracovní nástroje 
opláchněte velkým 
množstvím vody 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


